ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK RƠ WA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đăk Rơ Wa, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Xác nhận công nợ công trình thi công, tư vấn sử dụng vốn Ngân sách

thành phố từ năm 2023 trở về trước

Căn cứ tình hình thực hiện dự toán vốn đầu tư công của các nhiêm vụ

được chuyển nguồn năm 2023 sang 2024, theo đối chiếu số liệu với Kho bạc

Nhà nước, Số vốn đầu tư năm 2023 sang 2024 còn tồn. UBND thông báo đến

các nhà thầu đã kí hợp đồng với UBND xã Đăk Rơ Wa (vốn ngân sách thành

phố) giai đoạn từ năm 2023 trở về trước, tiến hành làm biên bản xác nhận công

nợ với UBND xã Đăk Rơ Wa từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/8/2024. Sau

thời gian trên, UBND xã làm báo cáo điều chuyển vốn qua cho các công trình

khác và các nội dung khác theo đúng quy định.

Thông báo đến đơn vị thi công, tư vấn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

 - Các đơn vị thi công, tư vấn;

 - TT Đảng ủy-HĐND xã (b/c);

 - Lãnh đạo UBND xã;

 - Lưu: VT UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Lê Văn Thiên

		2024-07-30T11:04:58+0700

		2024-07-30T13:54:51+0700

		2024-07-30T13:54:51+0700

		2024-07-30T13:54:51+0700

		2024-07-30T13:54:51+0700